
        

     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 27.146,15R$        2.986,07R$       2.986,07R$           2.986,07R$                 -R$                           10/02/2016 28/01/2016

Fevereiro 27.146,15R$        2.986,07R$       2.986,07R$           2.986,07R$                 -R$                           10/03/2016 25/02/2016

Março 27.146,15R$        2.986,07R$       2.986,07R$           2.986,07R$                 -R$                           10/04/2016 21/03/2016

Abril 30.125,37R$        3.313,79R$       3.313,79R$           3.313,79R$                 -R$                           10/05/2016 04/05/2016

Maio 30.125,37R$        3.313,79R$       3.313,79R$           3.313,79R$                 -R$                           10/06/2016 25/05/2016

Junho 30.125,37R$        3.313,79R$       3.313,79R$           3.313,79R$                 -R$                           10/07/2016 28/06/2016

Julho 30.125,37R$        3.313,79R$       3.313,79R$           3.313,79R$                 -R$                           10/08/2016 25/07/2016

Agosto 30.125,37R$        4.092,06R$       4.092,06R$           4.092,06R$                 -R$                           10/09/2016 25/08/2016

Setembro 30.125,37R$        3.313,79R$       3.313,79R$           3.313,79R$                 -R$                           10/10/2016 26/09/2016

Outubro 30.125,37R$        3.313,79R$       3.313,79R$           3.313,79R$                 -R$                           10/11/2016 01/11/2016

Novembro 30.125,37R$        3.313,79R$       3.313,79R$           3.313,79R$                 -R$                           10/12/2016 22/11/2016

Dezembro 30.125,37R$        3.313,79R$       3.313,79R$           3.313,79R$                 -R$                           10/01/2017 20/12/2016

13º Salário 38.990,90R$        4.289,00R$       4.289,00R$           4.289,00R$                 -R$                           10/01/2017 22/11/2016

TOTAL 391.557,68R$      43.849,59R$     43.849,59R$         43.849,59R$               -R$                           

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

         ANEXO XI -A  

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 601/2014

Servidores Ativos:........................................................................    11%

Inativos e Pensionistas:................................................................    

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    16,64%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):. 3,48%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia útil do mês subsequente

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

 RETIDA (2) CONTABILIZADA
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES
PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Documento Assinado Digitalmente por: ADRIANO PINTO DA SILVA, JOSE ROBERTO BARBOSA MEDEIROS, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: e774e940-812a-4c7e-998d-0769f6426df3



BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 27.146,15R$        4.517,10R$       4.517,10R$           -R$                           4.517,10R$                 -R$                     28/01/2016 00/01/1900

Fevereiro 27.146,15R$        4.517,10R$       4.517,10R$           -R$                           4.517,10R$                 -R$                     25/02/2016 00/01/1900

Março 27.146,15R$        4.517,10R$       4.517,10R$           -R$                           4.517,10R$                 -R$                     21/03/2016 00/01/1900

Abril 30.125,37R$        5.012,85R$       5.012,85R$           -R$                           5.012,85R$                 -R$                     04/05/2016 00/01/1900

Maio 30.125,37R$        5.012,85R$       5.012,85R$           -R$                           5.012,85R$                 -R$                     25/05/2016 00/01/1900

Junho 30.125,37R$        5.012,85R$       5.012,85R$           -R$                           5.012,85R$                 -R$                     28/06/2016 00/01/1900

Julho 30.125,37R$        5.012,85R$       5.012,85R$           -R$                           5.012,85R$                 -R$                     25/07/2016 00/01/1900

Agosto 30.125,37R$        5.012,85R$       5.012,85R$           -R$                           5.012,85R$                 -R$                     25/08/2016 00/01/1900

Setembro 30.125,37R$        5.012,85R$       5.012,85R$           -R$                           5.012,85R$                 -R$                     26/09/2016 00/01/1900

Outubro 30.125,37R$        5.012,85R$       5.012,85R$           -R$                           5.012,85R$                 -R$                     01/11/2016 00/01/1900

Novembro 30.125,37R$        5.012,85R$       5.012,85R$           -R$                           5.012,85R$                 -R$                     22/11/2016 00/01/1900

Dezembro 30.125,37R$        5.012,85R$       5.012,85R$           -R$                           5.012,85R$                 -R$                     20/12/2016 00/01/1900

13º Salário 38.990,90R$        6.488,09R$       6.488,09R$           -R$                           6.488,09R$                 -R$                     22/11/2016 00/01/1900

TOTAL 391.557,68R$      65.155,03R$     65.155,04R$         -R$                           65.155,04R$               -R$                     

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO (RPPS)

   ANEXO XI -B

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES
PERNAMBUCO
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 27.146,15R$        944,67R$           944,67R$              -R$                           944,67R$                     -R$                     28/01/2016 00/01/1900

Fevereiro 27.146,15R$        944,67R$           944,67R$              -R$                           944,67R$                     -R$                     25/02/2016 00/01/1900

Março 27.146,15R$        944,67R$           944,67R$              -R$                           944,67R$                     -R$                     21/03/2016 00/01/1900

Abril 30.125,37R$        1.048,35R$       1.048,35R$           -R$                           1.048,35R$                 -R$                     04/05/2016 00/01/1900

Maio 30.125,37R$        1.048,35R$       1.048,35R$           -R$                           1.048,35R$                 -R$                     25/05/2016 00/01/1900

Junho 30.125,37R$        1.048,35R$       1.048,35R$           -R$                           1.048,35R$                 -R$                     28/06/2016 00/01/1900

Julho 30.125,37R$        1.048,35R$       1.048,35R$           -R$                           1.048,35R$                 -R$                     25/07/2016 00/01/1900

Agosto 30.125,37R$        1.048,35R$       1.048,35R$           -R$                           1.048,35R$                 -R$                     25/08/2016 00/01/1900

Setembro 30.125,37R$        1.048,35R$       1.048,35R$           -R$                           1.048,35R$                 -R$                     26/09/2016 00/01/1900

Outubro 30.125,37R$        1.048,35R$       1.048,35R$           -R$                           1.048,35R$                 -R$                     01/11/2016 00/01/1900

Novembro 30.125,37R$        1.048,35R$       1.048,35R$           -R$                           1.048,35R$                 -R$                     22/11/2016 00/01/1900

Dezembro 30.125,37R$        1.048,35R$       1.048,33R$           -R$                           1.048,33R$                 -R$                     20/12/2016 00/01/1900

13º Salário 38.990,90R$        1.356,87R$       1.356,87R$           -R$                           1.356,87R$                 -R$                     22/11/2016 00/01/1900

TOTAL 391.557,68R$      13.626,03R$     13.626,01R$         -R$                           13.626,01R$               -R$                     

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES
PERNAMBUCO
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO IV -D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES
PERNAMBUCO
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